
In Investments, a.s, se sídlem K Moravině 1871/7, 190 00 Praha 9, IČ: 03002578, (dále jen „Společnost“) je 
invesKčním zprostředkovatelem, který je oprávněn poskytovat invesKční služby ve smyslu zákona č. 256/2004 Sb., o 
podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. Společnost poskytuje svým klientům zřetelné a 
relevantní informace ve smyslu vyhlášky č. 114/2006 Sb., o pocKvé prezentaci invesKčních doporučení, ale musí 
výslovně upozornit na to, že zhodnocení, výkonnost či jiné parametry dosažené jednotlivými invesKčními instrumenty 
v minulosK nemohou v žádném případě sloužit jako indikátor nebo záruka budoucích výnosů, zhodnocení, výkonnosK 
či jiných parametrů takovýchto nebo obdobných invesKčních instrumentů. 

InvesKční poradce Karel Beneš se sídlem Na vyhaslém 3164, 272 01 Kladno, IČ: 48630446 je registrován u ČNB a je 
vázaným zástupcem invesKčního zprostředkovatele IN Investments a.s. 

S invesKcí je vždy spojeno riziko kolísání hodnoty a návratnost původně investovaných prostředků není zaručena. 
Poskytování invesKčních služeb SpolečnosK nelze považovat za formu ani ekvivalent kolekKvního investování, vkladu 
u banky, ani penzijního připojištění nebo pojištění. Investoři se o výhodnosK a vhodnosK invesKc do jakýchkoli 
invesKčních nástrojů rozhodují samostatně, a to s přihlédnu^m k ceně, případnému nebezpečí a riziku. Podrobněji 
jsou upozornění na rizika zpracována v obchodní dokumentaci SpolečnosK. Společnost nenese žádnou odpovědnost 
za případné škody vzniklé tře^m osobám v důsledku využi^ informací z dokumentů SpolečnosK. Veškeré obsažené 
informace a názory pocházejí nebo jsou založeny na zdrojích, které Společnost považuje za důvěryhodné. Přes 
maximální pozornost a péči věnovanou obsahu a ověřování informací použitých při formulaci dokumentů Společnost 
^mto nepřebírá záruku za jejich přesnost a úplnost, ačkoliv vychází z toho, že byly publikovány, či sděleny tak, aby 
poskytovaly přesný, úplný a nezkreslený obraz skutečnosK. 

hbps://jerrs.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB14.POVOLENE_CINNOSTI?
p_lang=cz&p_TYP_SUBJEKTU=FP&p_SEQ_ID=50173&p_VER_ID=1002&p_SVR_SEQ_ID=11639748&p_SVR_VER_ID=1
002&p_ROL_KOD=17&p_DATUM=13.03.2024&p_CZE_ID=CZ 


